令和２年５月２９日

 保 護 者 各 位

嘉手納町立屋良小学校

校 長 平良 好光

下校時刻の変更について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動へのご理解と協力に感謝申し上げます。

さて、5 月 21 日より学校が再開され、5 月末日までは感染症拡大防止のため、最長 5

校時までの時間割となっておりました。

緊急事態宣言解除を受けて、6 月 1 日より通常の時間割に変更いたしますので、別紙

にて下校時刻のご確認をお願いいたします。

また、学童等への連絡は各家庭で行っていただきますようご協力よろしくお願いい

たします。

記

１ 6 月 1 日からの日課・週時程表・・・・（別紙）

※状況によりさらに変更が生じた際は、改めてお知らせいたします。